
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W TARNOBRZEGU

Tarnobrzeg, dnia 23 marca 1980 r. Nr 2 poz. 6, 7

6 — Obwieszczenie Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 23 

marca 1980 r. w sprawie ogłoszenia wyborów do Wo

jewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

7 — Zarządzenie nr 1/80 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Janowie Lubelskim z dnia 8 stycznia 1980 r. w spra- 
w Janowie Lubelskim.
wie ustalenia terenu budowlanego budownictwa je
dnorodzinnego i jego podziale na działki położonego

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 28 marca 1980 r.
w sprawie: ogłoszenia wyborów do Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Tarnobrzegu.

Na podstawie art. 74 pkt. 4 Ordynacji wyborczej do Sej
mu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych 
(Dz. U. z 1976 r. Nr 2, poz. 15) ogłaszam wyniki wyborów 
do Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu, które 
odbyły się dnia 23 marca 1980 r.
Liczba osób uprawnionych do głosowania wyjiosiła 383.012 
W wyborach wzięło udział 381.494 osoby.
Głosów ważnych oddano 381.452.
Liczba głosów nieważnych wynosi 42.

Na kandydatów Frontu Jedności Narodu oddano 381.452 
głosów.
Komisja Wyborcza stwierdza, że w wyborach do Woje
wódzkiej Rady Narodowej w każdym okręgu wyborczym 
wzięła udział co najmniej połowa uprawnionych do głoso
wania, a następujący kandydaci otrzymali bezwzględną 
większość oraz najwięcej ważnych głosów i zostali wy
brani na radnych:

OKRĘG WYBORCZY NR 1

1. Haładaj Tadeusz
2. Karkut Kazimierz
3. Koś Stanisław
4. Gąsiorek Tadeusz
5. Kochan Zofia
6. Armatys Paulina
7. Wnęk Józef
8. Kruk Zofia

OKRĘG WYBORCZY NR 2

1. Kułaga Stanisław
2. Ciszewski Zenon
3. Dudziński Czesław
4. Wianecki Eugeniusz
5. Sidor Grażyna

OKRĘG WYBORCZY NR 3

1. Dziadkowiec Władysław
2. Świetlicki Michał
3. Grondecki Zygmunt
4. Twaróg Irena
5. Sonnenberg Marceli
6. Szczygieł Stanisław
7. Wilkos Jan
8. Sekulski Aleksander

OKRĘG WYBORCZY NR 4

1. Kapusta Stanisław
2. Jaeschke Barbara
3. Pelc Wiesława
4. Partyka Stanisław

OKRĘG WYBORCZY NR 5

1. Tatar Marian
2. Zając Aleksander
3. Burdzy Marian
4. Surdyka Maria
5. Zygmunt Józef
6. Stępień Teresa

OKRĘG WYBORCZY NR 6

1. Leśniowski Adam
2. Woźniak Barbara
3. Myszka Maria
4. Snieżyńska Helena
5. Bałdos Włodzimierz
6. Pierścionek Mieczysława
7. Czerwonka Helena

OKRĘG WYBORCZY NR 7

1. Orłowska Krystyna
2. Galiński Andrzej
3. Knap Tadeusz
4. Kolasa Kazimiera
5. Liśkiewicz Janina
6. Kurzańska Urszula

OKRĘG WYBORCZY NR 8

1. Gradziński Bolesław
2. Piechowska Halina
3. Gołda Marian
4. Adaś Emilia
5. Stępień Zygmunt
6. Kajtek Władysława
7. Trznadel Franciszek

OKRĘG WYBORCZY NR 9

1. Kagan Tadeusz
2. Szemraj Janusz
3. Kaczor Kazimierz
4. Przybycień Regina
5. Wróblewska Zofia



Str. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Poz. 6, 7

OKRĘG WYBORCZY NR 10

1. Łodygowski Andrzej
2. Kwieciński Marcin
3. Szwagierczak January
4. Tarłowski Zygmunt
5. Góralski Henryk
6. Szeląg Kazimierz

OKRĘG WYBORCZY NR 11

1. Piętak Franciszek
2. Krawczyk Zofia
3. Kęsy Paweł
4. Zwierzyk Czesław
5. Kwapińska Helena
6. Dobek Stanisław

OKRĘG WYBORCZY NR 12

1. Szwajka Henryka
2. Pakos Jerzy
3. Gorajski Hieronim
4. Partyka Czesław
5. Rafalski Aleksander
6. Kowalik Halina

OKRĘG WYBORCZY NR 13

1. Trojanowski Bronisław ■
2. Mróz Jan
3. Biedacha Stefan
4. Ślusarz Kazimierz
5. Wałek Bolesław

OKRĘG WYBORCZY NR 14

1. Pawelec Stanisław
2. Mazur Eugeniusz s. Jana
3. Chałat Jan
4. Wcisło Grażyna

OKRĘG WYBORCZY NR 15

1. Niezgoda Józef
2. Bajak Irena
3. Potaczała Adam
4. Lichwia’rz Władysława
5. Szkutnik Julian
6. Bąk Tadeusz
7. Matyka Stanisław

OKRĘG WYBORCZY NR 16

1. Szpoton Adam
2. Kopeć Feliks
3. Skład Henryk
4. Grudzień Wiesław
5. Cyranowski Eugeniusz
6. Zgórska prażyna

OKRĘG WYBORCZY NR 17

1. Woźniak Mieczysław
2. Wołoszyn Kazimiera
3. Serafin Jan
4. Zawół Teresa
5. Rogala Andrzej
6. Idzik Tadeusz
7. Bąk Stanisław

OKRĘG WYBORCZY NR 18

1. Niezabitowska Alicja
2. Panek Jerzy
3. Szwaja Janina
4. Skurnowicz Joanna
5. Bober Tadeusz
6. Konefał Jerzy

OKRĘG WYBORCZY NR 19

1. Przybylski Adam
2. Satora Stefan
3. Trybka Maria
4. Soboń Stanisława

OKRĘG WYBORCZY NR 20
1. Kępiński Tadeusz
2. ' Siwiński Adolf
3. Fijałkowski Adam
4. Tyfa Juliusz
5. Heba Mirosław
6. Kasiński Idzi
7. Krzyszkowska Barbara

OKRĘG WYBORCZY NR 21

1. Gwalik Władysław
2. Gawłowska Lucyna
3. Kowalska Danuta
4. Jaglarz Jan

OKRĘG WYBORCZY NR 22
1. Kuta Marian
2. Dąbek Jan
3. Boloński Adam
4. Juśko Piotr
5. Basiak Irena
6. Fijałkowska Danuta

Dzienniku Urzędo- 
w Tarnobrzegu.

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w 
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej

WOJEWODA TARNOBRZESKI 

mgr Władysław BOBEK

ZARZĄDZENIE Nr 1/80
Naczelnika Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim 

z dnia 8 stycznia 1980 roku 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa 
jednorodzinnego i jego podziale na działki położonego w 
Janowie Lubelskim.

Na podstawie art. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 
roku o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osied
lach (Dz. U. Nr 27, poz. 192)

zarządzam co następuje:

§ 1
Ustalam tereny przeznaczone pod budownictwo jednoro
dzinne położone w Janowie Lubelskim przy ulicy Party
zantów o ogólnej powierzchni 8.624 m2. dla którego gra
nice są uwidocznione na kopii planu realizacyjnego zagos
podarowania przestrzennego części miasta Janowa Lubel
skiego, zatwierdzonego decyzją Naczelnika Miasta i Gmi
ny w Janowie Lubelskim z dnia 7 maja 1979 r. Znak: 
GTKm.8331/1/79.

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony na dział
ki budowlane zgodnie z mapą podziału i wykazem zmian 
gruntowych sporządzonych przez Biuro Geodety Miejskie
go Urzędu Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim.

§ 3

Dotychczasowi właściciele lub współwłaściciele mogą ko
rzystać z uprawnień przysługujących im z mocy art. 8 i 9 
powołanej ustawy o ile zgłoszą odpowiednie wnioski w 
terminie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego 
zarządzenia.



Poz. 7 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu Str. 3

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze
niem z wyjątkiem działek, które właściciele zachowują na 
własność zgodnie z art. 8 lub. które nie zostały nadane na 
własność członkom ich rodziny w trybie art. 9 ustawy 
przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po upły
wie dwóch miesięcy od dn^a ogłoszenia zarządzenia, wolne 
od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych i 
innych obciążeń.

§ 5
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, któę przejdą 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele otrzymują 
na warunkach określonych w art. 10 powołanej ustawy. 
Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępowaniu 
administracyjnym.

§ 6
Właściciele lub wieczyści użytkownicy nieruchomości 
(działek) położonych na przedmiotowym terenie powinni 
przystąpić do ich zabudowy w ciągu dwóch lat i zakoń
czyć budowę w ciągu dalszych dwóch lat. Terminy te 
biegną od dnia w którym decyzja administracyjna stwier
dzająca lub nadająca własność działki stała się ostateczna 
a dla wieczystego użytkownika od dnia zawarcia umowy 
o oddaniu terenu w wieczyste użytkowanie.

§ 7
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Tarnobrzegu.

Naczelnik Miasta i Gminy

Stanisław PYC



Str. 4 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno Prawne i Kadr
Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo—Gospodarczy
Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 3

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Tarnobrzegu Nr 83003-918-225.

Prenumerata roczna 40 zł
Prenumerata półroczna 20 zł

Prenumeratę należy uiszczyć z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wystawia się.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 1 zł za stronę.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po 
otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

RZESZOWSKIE ZAKŁADY GRAFICZNE
DRUKARNIA W NAGNAJOWIE

zam. nr 891 nakł. 760 egz. a-4x2 04. 1980r.


